关于提交博士学位论文电子版的紧急通知

各有关学院（系）：

研究生院曾通知，要求2009年6月申请授予学位的博士生在5月5日前通过研究生教育管理系统提交电子版学位论文。经查，到目前为止，还有约100位博士学位申请者未按时提交学位论文电子版，具体名单如下表。请通知你单位未提交学位论文电子版的博士学位申请者赶快通过研究生教育信息管理系统（校内外端口）提交学位论文电子版（涉密学位论文除外），并通知申请人的指导教师登录研究生教育信息管理系统（校内外端口）及时予以审核通过，以免影响后续的学位申请进程。

特此通知。
浙江大学学位委员会办公室

二00九年五月十一日

尚未提交学位论文电子版的博士生名单列表

	学院（系）
	学科专业
	论文韪题目
	学号
	姓名
	导师

	经济学院
	政治经济学
	发售机制、信息偏倚与IPO抑价
	10201030
	唐勇
	史晋川

	光华法学院
	宪法学与行政法学
	论华侨的宪法权利
	10602016
	林在明
	林来梵

	光华法学院
	宪法学与行政法学
	行政调查正当程序研究
	10302025
	刘建军
	孙笑侠

	公共管理学院
	政治学理论
	全球绿色治理如何可能？--论生态安全维护之道
	10304006
	王江丽
	余潇枫

	教育学院
	马克思主义理论与思想政治教育
	现代性问题图景中的发展伦理研究
	10602012
	吴太贵
	陈湘舸

	理学院
	化学
	官能化金属N-杂环卡宾化合物的设计、合成、表征及其在有机合成中的应用
	10606043
	张效铭
	陈万芝

	理学院
	化学
	基于双间苯32-冠-10和双苯并24-冠-8衍生物的主客体化学
	10606179
	朱克龙
	黄飞鹤

	理学院
	化学
	分等级三维金属氧化物纳米结构和竹节状碳纳米管的制备和表征
	10606175
	薛斌
	徐铸德

	理学院
	物理化学
	绿色空气氧化β-异佛尔酮过程中的催化剂开发及机理探讨
	10406166
	毛建拥
	李浩然

	理学院
	地图学与地理信息系统
	基于遥感资料的浙江省海岸带生态系统健康探讨
	10606187
	陈正华
	潘德炉

	理学院
	构造地质学
	桩海地区下古生界潜山构造、储层及成藏特征
	10106067
	冯斌
	方大钧

	理学院
	构造地质学
	长江口百年来底层水体季节性缺氧在沉积物中的记录
	10306053
	冯旭文
	杨树锋

	理学院
	构造地质学
	浙江省地文旅游资源的可持续利用研究
	10106136
	金平斌
	竺国强

	医学院
	生理学
	物质经皮转运的唯象理论研究
	10218063
	吴平
	夏强

	医学院
	生理学
	Slit-2在嗅鞘细胞迁移中的作用及其机制的研究
	10418058
	黄智慧
	陈宜张

	医学院
	神经生物学
	低氧诱导海马区SPAR参与空间学习记忆增强
	10407038
	陆新江
	杜继曾

	生命科学学院
	细胞生物学
	弓形虫GRA4重组质粒诱导的小鼠免疫保护作用及快速ELISA诊断弓形虫感染的应用研究
	10407012
	陈睿
	王金福

	医学院
	生物化学与分子生物学
	血管生成素与磷脂混杂酶1相互作用及其功能研究
	10318053
	朱君俏
	许正平

	农业与生物技术学院
	生物化学与分子生物学
	CarMV、IFV和Potyvirus柱状内含体的电子显微镜三维重构研究
	10616002
	谢礼
	周雪平

	生命科学学院
	生物信息学
	基于结构的对于水稻和稻瘟病菌相互作用所包含蛋白的计算研究
	10507065
	徐飞
	朱军

	机械工程学系
	机械制造及其自动化
	面向产品设计过程的知识服务关键技术研究
	10408058
	盛文露
	唐任仲

	机械工程学系
	机械制造及其自动化
	基于EMD的机械振动分析与诊断方法研究
	10508053
	曹冲锋
	杨将新

	机械工程学系
	机械电子工程
	水平轴海流能发电机械关键技术研究
	10408071
	刘宏伟
	李伟

	机械工程学系
	机械电子工程
	六自由度串联机器人运动优化与轨迹跟踪控制研究
	10408082
	刘松国
	朱世强

	机械工程学系
	机械电子工程
	运动模拟器结构参数优化与数字样机研究
	10408070
	王伟
	傅新

	机械工程学系
	机械电子工程
	微型热式气体流量传感器的稳态传热研究
	10608019
	黄硕
	傅新

	机械工程学系
	机械设计及理论
	性能驱动的复杂机电产品设计理论和方法及其在大型注塑装备中的应用
	10608026
	魏喆
	谭建荣

	机械工程学系
	机械设计及理论
	产品集成建模关键技术及应用研究
	10208089
	江伟光
	潘双夏

	光电信息工程学系
	光学工程
	颜色视觉辨别特性及色差评价研究
	10611004
	汪哲弘
	徐海松

	材料科学与工程学系
	材料物理与化学
	碳纳米管增强铝基复合材料的无压渗透法制备及性能研究
	10609013
	周胜名
	张孝彬

	材料科学与工程学系
	材料学
	基于缓释锌离子及仿细胞外基质的高生物响应性涂层制备和表征研究
	10409082
	苗顺东
	翁文剑

	材料科学与工程学系
	材料学
	用于稀土离子掺杂发光的Al2O3基质材料研究
	10409083
	石涛
	杨辉

	高分子科学与工程学系
	材料加工工程
	小麦蛋白质体系的结构与流变行为研究
	10609026
	孙少敏
	郑强

	能源工程学系
	工程热物理
	脉冲放电电凝并结合碱液吸收烟气多种污染物协同脱除研究
	10408097
	徐飞
	岑可法

	能源工程学系
	工程热物理
	基于组分的生物质热裂解机理研究
	10408103
	刘倩
	骆仲泱

	能源工程学系
	工程热物理
	医疗废物中典型组分的热解焚烧特性及回转式流化冷渣三段焚烧系统的数值模拟
	10408106
	祝红梅
	严建华

	能源工程学系
	工程热物理
	含氯废液高温氧化特性研究
	10308097
	王波
	池涌

	能源工程学系
	热能工程
	纳米流体辐射特性机理研究及其在太阳能电热联用系统中的应用研究
	10408111
	赵佳飞
	骆仲泱

	化学工程与生物工程学系
	化工过程机械
	涡流二极管单体阻力特性及输送系统水力性能研究
	10409097
	孙青军
	王乐勤

	能源工程学系
	能源环境工程
	石灰石－石膏湿法脱硫过程的吸收、氧化及结晶机理研究
	10508032
	霍旺
	高翔

	计算机科学与技术学院
	计算机科学与技术
	非均质半透明材质的绘制及编辑算法研究
	10111169
	宋滢
	石教英

	计算机科学与技术学院
	计算机科学与技术
	描述逻辑概念可满足性推理研究
	10521044
	古华茂
	高济

	计算机科学与技术学院
	计算机科学与技术
	面向复杂对象的实时虚拟展示关键技术研究
	10421028
	赵磊
	许端清

	计算机科学与技术学院
	计算机科学与技术
	视频场景的重建与增强处理
	10521002
	章国锋
	鲍虎军

	计算机科学与技术学院
	计算机科学与技术
	电子织物系统可靠基础设施及其低能耗管理策略
	10221033
	郑能干
	吴朝晖

	计算机科学与技术学院
	计算机科学与技术
	在线社会网络信任计算与挖掘分析中若干模型与算法研究
	10421057
	张宇
	吴朝晖

	计算机科学与技术学院
	计算机科学与技术
	数字化互动陈展技术与系统研究
	10221025
	袁庆曙
	鲁东明

	计算机科学与技术学院
	计算机科学与技术
	增量式软件产品线关键技术研究
	10421087
	蒋涛
	应晶

	计算机科学与技术学院
	计算机科学与技术
	基于开放时态逻辑的面向方面程序形式化验证和模块推理研究
	10621027
	吕嘉
	应晶

	计算机科学与技术学院
	计算机科学与技术
	跨领域异构产品模型语义集成的若干基础问题研究
	10421006
	楼轶超
	林兰芬

	计算机科学与技术学院
	计算机科学与技术
	海量图像语义分析和检索技术研究
	10621005
	李晓燕
	陈刚

	建筑工程学院
	岩土工程
	桩网复合地基承载机理及设计方法
	10512009
	连峰
	龚晓南

	建筑工程学院
	岩土工程
	复杂条件下复合地基固结解析理论研究
	10612038
	卢萌盟
	谢康和

	建筑工程学院
	岩土工程
	海床－管道原位检测及水动力响应分析
	10212031
	来向华
	陈云敏

	建筑工程学院
	岩土工程
	饱和地基中埋置基础的动力振动特性研究
	10412018
	胡秀青
	蔡袁强

	建筑工程学院
	岩土工程
	深基坑工程若干土力学问题研究
	10512043
	吴明
	夏唐代

	建筑工程学院
	结构工程
	大型双曲冷却塔的风荷载和风致响应理论分析与试验研究
	10412047
	鲍侃袁
	孙炳楠

	建筑工程学院
	结构工程
	弦支穹顶结构施工控制理论分析与试验研究
	10612012
	张国发
	董石麟

	建筑工程学院
	结构工程
	张拉整体结构的形态理论与控制方法研究
	10412044
	许贤
	罗尧治

	建筑工程学院
	结构工程
	空间网格结构几何形态研究与实现
	10612018
	李娜
	罗尧治

	建筑工程学院
	结构工程
	大跨度钢管混凝土拱桥抗震性能及动力稳定研究
	10312045
	吴玉华
	楼文娟

	建筑工程学院
	结构工程
	典型体型建筑双幕墙风荷载特性研究
	10412043
	张敏
	楼文娟

	建筑工程学院
	结构工程
	考虑剪切变形影响的框架及巨型框架稳定理论
	10612019
	翁赟
	童根树

	建筑工程学院
	市政工程
	基于SPAC系统的土壤水动力学模型研究
	10412051
	杨德军
	张土乔

	建筑工程学院
	防灾减灾工程及防护工程
	边坡工程中抗滑桩的效果评价与优化设计
	10412053
	申永江
	尚岳全

	理学院
	环境科学
	近百年来长江口浮游植物群落结构变化的沉积记录研究
	10406059
	金海燕
	翁焕新

	农业与生物技术学院
	作物学
	精神分裂症易感基因功能位点的分析和筛选
	10616015
	龚云国
	朱军

	农业与生物技术学院
	作物学
	蔺草再生与转化体系的创建及其离体诱变种质的创新
	10416040
	许玲
	周伟军

	农业与生物技术学院
	果树学
	采后枇杷和桃果实冷害发生与ROP基因的表达调控
	10616042
	金微微
	陈昆松

	农业与生物技术学院
	蔬菜学
	营养状态和采后对小白菜硫代葡萄糖苷的影响
	10416052
	杨静
	朱祝军

	农业与生物技术学院
	植物病理学
	乳酸链球菌素(nisin)耐药菌株的筛选和耐药机理研究
	10216063
	朱洁
	徐同

	农业与生物技术学院
	植物病理学
	水稻基因OsSPK1、OsSPL1、OsBIK1和拟南芥基因AtBIK1的功能分析
	10416062
	张慧娟
	宋凤鸣

	农业与生物技术学院
	植物病理学
	里氏木霉Trichoderma reesei中细胞自噬的研究
	10616057
	赫荣琳
	林福呈

	农业与生物技术学院
	植物病理学
	番茄Cf-4和Cf-9基因介导的过敏性反应调控基因的筛选和鉴定
	10616024
	徐秋芳
	蔡新忠

	农业与生物技术学院
	农业昆虫与害虫防治
	蝶蛹金小蜂寄生对寄主细胞免疫与生理代谢的影响
	10516067
	张倩倩
	叶恭银

	农业与生物技术学院
	农药学
	抗三唑磷抗体的研制及抗体与农药小分子相互作用的研究
	10616028
	梁赤周
	朱国念

	农业与生物技术学院
	环境生物学
	重组产气肠杆菌提高产氢效率的研究
	10616075
	赵锦芳
	张传溪

	动物科学学院
	动物遗传育种与繁殖
	鸡胚胎生殖细胞多向分化调控的研究
	10617002
	武艳群
	张才乔

	动物科学学院
	特种经济动物饲养
	家蚕中肠和培养细胞的蛋白质组学研究
	10617030
	姚慧鹏
	吴小锋

	医学院
	内科学
	双环醇对CpG-ODN诱导的肝损伤的保护作用及机制研究
	10518010
	娄小娥
	陈智

	医学院
	外科学
	GLUT4、PPP1Cgamma表达在肝移植围术期胰岛素抵抗中的作用
	10418038
	周燕丰
	郑树森

	医学院
	外科学
	铁离子在脑出血后继发性脑损伤中的作用及机制研究
	10418122
	万曙
	郑树森

	医学院
	外科学
	大鼠卵巢组织直接覆盖式玻璃化冷冻保存及自体移植的研究
	10418125
	周新惠
	郑树森

	医学院
	肿瘤学
	三个新的人内源性逆转录病毒(HERV)相关基因的研究
	10418156
	梁巧仪
	郑树

	医学院
	肿瘤学
	基于通路的大肠癌预后标志物寻找及SPARCL1抑制转移的研究
	10418157
	虞舒静
	郑树

	医学院
	肿瘤学
	肠杆菌科细菌耐药机制以及UPEC对HeLa细胞的致病性研究
	10618145
	周宏伟
	陈丽荣

	医学院
	临床医学（专业学位七转博）
	聚丙烯酸酯人工晶状体的表面改性及生物相容性研究
	10518162
	王瑶
	姚克

	医学院
	临床医学（专业学位七转博）
	间充质干细胞注射对大鼠退变椎间盘的作用
	10518141
	肖宇翔
	陈其昕

	医学院
	劳动卫生与环境卫生学
	微囊藻毒素-RR 及蓝藻水华粗提物经口染毒对小鼠的毒性效应研究
	10518059
	黄朴
	徐立红

	药学院
	药物化学
	吲哚啉-2-酮和小檗胺衍生物的设计、合成及其生物活性研究
	10619001
	谢进文
	俞永平

	药学院
	药理学
	红景天苷诱导骨髓间充质干细胞分化为肝细胞以及治疗免疫性肝纤维化的体外、体内实验研究
	10619023
	欧阳竞锋
	李连达

	医学院
	药理学
	卡介苗防治哮喘作用研究及新型PDE4抑制剂Zl-n-91抗COPD作用的初步探讨
	10618168
	王雅娟
	陈季强